

	Objednávateľ: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Objednávka No.: 3500031973 Prosíme uvádzať v korešpondencii! Číslo dodávateľa: 508971																																																																						
		Žilina; 03.03.2020																																																																						
Bankové spojenie: Tatrabanka, a.s., č.ú. 2625151940/1100 IČO: 36403032 IČ DPH SK: 2020106748	Dodávateľ: Firma Huvyk s.r.o. Ing. Robert Husár P.O.Hviezdoslava 843/22 018 51 Nová Dubnica																																																																							
Adresa pre doručenie faktúry: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Miesto dodania: Žilinská teplotárska, a.s. Sklad - 9023 ul. Košická 11 011 87 Žilina																																																																							
Ponuka:	Termín dodania: 03.2020																																																																							
Vybavuje: Eduard Hancin tel.:+421908913255 e-mail: eduard.hancin@ziltep.sk																																																																								
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Pol.</th> <th>Materiál</th> <th>Označenie</th> <th>Množstvo</th> <th>MJ</th> <th>Cena/Jedn.</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>00020</td> <td>16490</td> <td>Pás textilný B2 1tx1m</td> <td>2</td> <td>Kus</td> <td>2,62</td> <td>5,24</td> </tr> <tr> <td>00030</td> <td>7651</td> <td>Pás textilný B2 1tx2m</td> <td>4</td> <td>Kus</td> <td>4,30</td> <td>17,20</td> </tr> <tr> <td>00040</td> <td>7651</td> <td>Pás textilný B2 2tx2m</td> <td>2</td> <td>Kus</td> <td>8,54</td> <td>17,08</td> </tr> <tr> <td>00050</td> <td>23799</td> <td>Pás textilný B2 2tx4m</td> <td>2</td> <td>Kus</td> <td>16,26</td> <td>32,52</td> </tr> <tr> <td>00060</td> <td>23800</td> <td>Pás textilný B2 3tx4m</td> <td>2</td> <td>Kus</td> <td>25,20</td> <td>50,40</td> </tr> <tr> <td>00070</td> <td>23800</td> <td>Pás textilný B2 4tx4m</td> <td>2</td> <td>Kus</td> <td>40,66</td> <td>81,32</td> </tr> <tr> <td>00080</td> <td>7651</td> <td>Strmeň závesný HA 2-1000kg</td> <td>4</td> <td>Kus</td> <td>1,53</td> <td>6,12</td> </tr> <tr> <td>00090</td> <td>7651</td> <td>Strmeň závesný HA 2-2000kg</td> <td>4</td> <td>Kus</td> <td>2,58</td> <td>10,32</td> </tr> <tr> <td>00100</td> <td>7651</td> <td>Strmeň závesný HA 2-4750kg</td> <td>4</td> <td>Kus</td> <td>7,25</td> <td>29,00</td> </tr> </tbody> </table>			Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo	MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH	00020	16490	Pás textilný B2 1tx1m	2	Kus	2,62	5,24	00030	7651	Pás textilný B2 1tx2m	4	Kus	4,30	17,20	00040	7651	Pás textilný B2 2tx2m	2	Kus	8,54	17,08	00050	23799	Pás textilný B2 2tx4m	2	Kus	16,26	32,52	00060	23800	Pás textilný B2 3tx4m	2	Kus	25,20	50,40	00070	23800	Pás textilný B2 4tx4m	2	Kus	40,66	81,32	00080	7651	Strmeň závesný HA 2-1000kg	4	Kus	1,53	6,12	00090	7651	Strmeň závesný HA 2-2000kg	4	Kus	2,58	10,32	00100	7651	Strmeň závesný HA 2-4750kg	4	Kus	7,25	29,00
Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo	MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH																																																																		
00020	16490	Pás textilný B2 1tx1m	2	Kus	2,62	5,24																																																																		
00030	7651	Pás textilný B2 1tx2m	4	Kus	4,30	17,20																																																																		
00040	7651	Pás textilný B2 2tx2m	2	Kus	8,54	17,08																																																																		
00050	23799	Pás textilný B2 2tx4m	2	Kus	16,26	32,52																																																																		
00060	23800	Pás textilný B2 3tx4m	2	Kus	25,20	50,40																																																																		
00070	23800	Pás textilný B2 4tx4m	2	Kus	40,66	81,32																																																																		
00080	7651	Strmeň závesný HA 2-1000kg	4	Kus	1,53	6,12																																																																		
00090	7651	Strmeň závesný HA 2-2000kg	4	Kus	2,58	10,32																																																																		
00100	7651	Strmeň závesný HA 2-4750kg	4	Kus	7,25	29,00																																																																		
Celková cena bez DPH v mene EUR						249,20																																																																		
Cena/spôsob stanovenia ceny:																																																																								
Celková cena v dodacej parite DDU ŽT,a.s. Žilina vrátane sprievodnej dokumentácie.																																																																								
Objednávku žiadame obratom potvrdiť.																																																																								
Za dodávateľa	Za objednávateľa																																																																							
V.....,dňa.....	V Žiline, dňa.....																																																																							
.....																																																																							
Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Žilina, oddiel Sa vo vložke č. 10330/L																																																																								